
UCHWAŁA NR IV/27/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela
do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Makowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 17 ust. 4 Statutu Związku Gmin Ziemi Makowskiej (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2009 r., Nr 154, poz. 4601), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Makowie Mazowieckim wyznacza do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 
Makowskiej dodatkowego przedstawiciela w osobie:

Pani Małgorzaty Jolanty Długołęckiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 328D99E5-C2E0-4840-B34A-75B6FFEE36F5. Podpisany Strona 1




